
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 1 ANO XIII N°104 1 FORTALEZA, 04 DE MAIO DE 2021

•

FSC._
MISTO

Papal toodurkb
mph, de fordo.

ntspersivel

'SC C231

•

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paramoti -Aviso de Retificação - Pregão Eletrônico N' 003/2021/SMS - PE. A Pregoeira deste Municipio

comunica aos interessados que na Publicação do dia 27/04/2021 no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021/SMS - PE, cujo objeto é a Aquisição

de Testes Rápidos para Diagnóstico de Covid-19 destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de Paramoti/CE, retifica-

se o que se segue: correção ao Aviso de Licitação referente a data de abertura do certame, onde 1.2-se "10 de Abril de 2021 is 10h0Omin", Leia-s

Maio de 2021 is 10h0Omin". Fica assegurado o prazo conforme Art. 25 da Lei Federal 10.024/19. Ratifica-se as demais informações publicada

CE, 03 de Maio de 2021. Leyde Dayana Ferreira Braga - Pregoeira.

0
GA

Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, toma público que no dia 17 de maio de 2021 is 09:00 horas, pelo endereço eletrônico wwvv.b
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga - Aviso de Licitação - Edits! de Pregão Eletrônico N° 0305.IH-2021-SRP-P .

realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade pregão eletrônico N° 0305.01-2021-SRP-PE. Objeto: Registro de Preços p súFutur

Eventuais Manutenções em Aprarelhos de Refrigeração, Ventiladores, Geladeiras, Freezer e Bebedouros para atender a Demands

Secretarias do Municipio de Ibicuitinga - CE. Maiores informações via e www.bll.org.br e na Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir da p

deste aviso, no horário das 08:00 As 14:00 horas. Ibicuitinga, 03 de maio de 2021. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial.

***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibicuitinga- Extrato da Ata de Registro de Preços N°. 2021.05.03-001. Contratante: Ssecretaria dc

Saúde-Órgão Gerenciador. Contratada: Raimunda Cunha Gomes - ME, inscrita no CNPJ: 12.230.991/0001-88. Valor Total: RS 353.909,72 (trezentos

e cinquenta e tits mil, novecentos e nove reais e setenta e dois centavos). OBJETO: Registro de Preps para futuras e eventuais Aquisições de Géneros

Alimenticios destinados as diversas Secretarias do Municipio de Ibicuitinga-CE. PP N° 2402.01-2021-SRP-PE. Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Assina

pela Contratante: Elistenio da Nobrega Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde- órgão Gerenciador. Assina pela Contratada: Jonny Gomes
Rodrigues. Data: Ibicuitinga -CE. 03 de Maio de 2021.

*5.5 *•* *5*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°

GM-PP009/21 - A Pregoeira comunica que no dia 14 de Maio de 2021, is 09h, estará realizando Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° GM-

PP009/2 I, cujo Objeto 6 a Contratação de pessoa jurídica especializada para realizar serviços de acompanhamento diário, "In loco", captação,

criação, produção e finalização de videos institucionais, elaboração de roteiros, Wm de criação e finalização de materiais em computação gráfica

junto ao Municipio de Monsenhor Tabosa-CE. O Edital completo encontra-se a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação na sala de

Licitações - Prefeitura Municipal, das 08h is 12h. Monsenhor Tabosa-CE, 04 de Maio de 2021. Nela Araujo de Souza - Pregoeira.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Alteração de Edital - Concorrência Pública N° 2021.04.01.1-SRP. A Presidente

da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Horizonte, toms público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um

Adendo ao edital da Concorrência Pública N° 2021.04.01.1 - SRP, as alterações ora realizadas estão sendo divulgadas da mesma forma que se deu o texto

original, mantendo-se o prazo inicialmente estabelecido, por não afetarem a formulação da proposta de preps. 0 referido adendo poderá ser obtido nos

endereços eletrônicos: www.tee.ce.gov.br www.horizonte.ce.gov.br. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N°5180, Centro, Horizonte/CE ou pelo

fone: (85)3336.1434. Horizonte/CE, 03 de maio de 2021. Rosilindia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

*** *5* ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Presidente da Licitação deste Município toma público que no dia 20 de

maio de 2021 is 09:00 horas, estará abrindo Licitação na modalidade Tomada de Preço N°2904.01/2021, cujo objeto é a locação de sistema informatizado

com módulos de integração entre os setores no Municipio de Mucambo-CE, conforme termo de referencia. O Edital estará disponivel, no horário de

atendimento ao público de 08:00h its 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.billicitacoes/ e http://www.mucambo.ce.gov.br/. Informações

pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, sin, Centro. Mucambo - Ce, 03 de maio de 2021. Francisco Orécio de

Almeida Aguiar - Presidente.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro deste Município toma público que no dia 17 de maio de 2021

As 09:00 horas, estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°0305.01/2021 no portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ cujo objeto é a

aquisição de merenda escolar para atender os alunos da Rede Municipal, junto a Secretaria de Educação do Municipio de Mucambo - CE. 0 Edital estará

disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00h its 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.belicitacoes/ e http://www.mucambo.

ce.gov.br/. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço t1 Rua Construtor Gollob Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 03 de maio de 2021.

Francisco Orécio de Almeida Agular - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixeld - Aviso de Julgamento. 0 Pregoeiro Oficial do Serviço Autônomo de Agua
e Esgoto- SAAE do Municipio de QuixelO/CE, toma público, o julgamento do Pregão Eletrônico n°2021.04.14.1, sendo o seguinte: Empresa Daniel Gomes

Felipe ME vencedor junto aos Lotes 1 e 2, Joaquim Alves Filho Material de Construção - ME, vencedor junto ao lote 3, ambas por apresentar melhores

pregos na fase de lances. As mesmas foram declaradas habilitadas, por cumprir integralmente as exigências do Edital Convocatório, no que se refere aos

documentos de habilitação. Maiores informações: na sede do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixeld/CE ou ainda pelo fone (88) 3579-

1163. Quixela/CE, 30 de abril de 2021. Assis Pereira de Lima - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. 0 Pregoeiro torna público a abertura do Pregão Eletrônico n° 027/2021-PE, cujo objeto:

aquisição de livros didáticos destinados aos alunos da Rede Pública de Ensino Municipal de Jaguaretama. 0 mesmo ocorrerá no site www.bbmnet.com.

br com inicio do acolhimento das propostas: 04/05/2021 its 08h0Omin, fim do acolhimento das propostas: 17/05/2021, às 08h0Omin; data de abertura das

propostas: 17/05/2021, is 08h05; inicio de disputa de pregos: 17/05/2021, as 09h0Omin, horário de Brasilia, o edital se encontra na sede da licitação, nos

sites: www.tee.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br; http://www.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama-CE, 03 de Maio de 2021 - Sebastião Alexandre Lucas
de Araujo - Pregoeiro.

*** *5* *5*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitação - Tomada de Pregos N' 30.04.2021.01-TP. A Prefeitura Municipal
de Santana do Cariri toma público, que fará Licitação, na modalidade Tomada de Preps, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de consultoria
técnica auxiliando no acompanhamento de procedimentos administrativos junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE de interesse da Prefeitura
Municipal dc Santana do Cariri, Tipo Menor Prego, com data de abertura para o dia 19 dc maio de 2021. As 08:30 horas na sala da Comissão de Licitagio,
situada na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens,387, Centro. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias

dc expediente normal. Santana do Cariri, 03 de Maio de 2021. Michele Ferreira Gonçalves - Presidente.

*5* *5* ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 01.011/2021 PERP. Objeto: Registro de Preps

visando à seleção de melhor proposta para futura e eventual locação de veículos, para atendimento das necessidades das Diversas Secretarias do Municipio

de Pacatuba. A Pregoeira de Pacatuba-CE toma público para conhecimento dos interessados que até o dia 17 de maio de 2021. As 09:30 horas (horário

de Brasilia), estará recebendo as cartas propostas referentes a este Pregão, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br-"Acesso Identificado no link -

licitações públicas" 0 edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer informações sell() prestadas pela Pregoeira, durante o
expediente normal (08:00 is 12:00 horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3345-2300. lara Lopes de Aquino - Pregoeira.

*** *** *5*


